
REF. MENR44210

15 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i Alaior, Menorca
Spanien »  Menorca »  Alaior »  07730

4
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

3.877m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helrenoverad villa uthyres med utmärkt läge i Alaior.

Lucas Fox presenterar denna vackra villa för uthyrning på ca 400 m² byggd på en
dubbeltomt på ca 4 000 m² i ett utmärkt läge mellan Alaior och Maó.

Detta hus är totalrenoverat, med lyxiga ytor och exklusiva möbler. Dessutom är detta
vackra hus omgivet av terrasser, en trädgård och en grillplats.

När man kommer in i huset finns en ljus öppen plats som är mycket välkomnande och
leder till matsalen och det öppna köket. Det är ett fullt utrustat kök så att inget
saknas och allt av högsta kvalitet. Om vi fortsätter framåt är de två första sovrummen
ordnade på höger sida av köket och ett badrum. Om vi återvänder till matsalen kan vi
gå till vardagsrummet, ett bekvämt utrymme där vi har eldstaden, samt de två
återstående sovrummen, ett av dem med eget badrum.

På uteplatsen har vi en vacker veranda med grill, ett långbord, perfekt för att dela
stunder med vänner eller familj, och på andra sidan har vi en skön soffa att koppla
av. Framför huset hittar vi poolområdet. På den här terrassen har vi en lång och skön
soffa i tegel med kuddar för att sola och njuta av det fina vädret. Runt villan har vi
trädgård och parkeringsplats.

Ett hus med alla möjliga bekvämligheter för att göra din vistelse mycket bekväm.
Villan hyrs ut säsongsvis, minst 32 dagar.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/menr44210

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 32 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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